
秋 商 工 発 第

　

４８５

　

号

２０２０年１０月２７日

部 会 員 各 位
秋 田 商 エ 会 葬 所

　

．’

　　　

部 下 会理

　　

財

　　　　　　　　　　

Ｊ

部 会 長

　

湊 屋

　

猫 夫

　

，

　　　　　

　

理財部会（忘年会）の開催について

拝啓

　

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　

例年、 当所では部会員をはじめ他部会員との交流を図ることを目的に、 ４部会

合同による忘年会および新年会を実施しておりますが、今年度は、新型コロナウイ

ルス感染症対策として、 各部会での開催となりました。

　

つきましては、 三浦会頭をゲストに招き、 下記のとおり開催いたしますので、
ご多忙中とは存じますが是非ご参加くださいますようご案内申しあげます。

　

なお、 出欠の連絡につきましては、 １１月３０日（月）まで下記によりＦＡＸ

またはメールにてご返信くださいますよう併せてお願いいたします。

敬

　

具

記

１

　

日

　　　

時

　　

２０２０年１２月１０日（木）１８：００～

２

　

場

　　

所

　　

秋田パークホテル

　

２階 ゴールデンＢ

３

　

懇

　　

談

　　

ゲスト

　

秋田商工会議所

　

会頭

　

三浦 麿巳

４

　

会

　　

費

　　

７，０００円（当日受付にて申し受けます）

５

　

問合せ先

　　

担当

　

総務課

　

芳賀、 佐藤

　

ＴＥＬ８６６‐６６７４

※当会は、 新型コロナウイルス感染症の感染状況により、 中止する場合があります。

　

ご記入いただいた情報は、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用します。

理財部会（忘年会）出欠通知（１２月０）

　

出

　

席

　

・

　

欠

　

席

（いずれかに○印をご記入ください）

貴 社 名：

役 職 名：

御 芳 名：

返信先：秋田商工会議所総務課

　

芳賀 行 ＦＡＸ：８６２ 一 ２１ ０１

Ｅ－ｍａｉｌ： ｓｏｍｕ＠ａｋｉｔａｃｃｉ．ｏｒ．ｉｐ


